Требования к безопасности оказываемых услуг: нет. 

4. Место оказания услуг: по месту нахождения Исполнителя, г. Иркутск ул. Советская, д.109. 

5. Срок оказания услуг: в течение одного года с момента заключения договора. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 488 200  (Четыреста восемьдесят восемь тысяч двести) руб. 00 

коп. 

7. Сведения о включенных в стоимость расходах: 
Цена договора должна включать: стоимость услуг с учетом НДС,  все затраты необходимых для оказания услуг, 

затраты на уплату налогов, сборов, и других обязательных платежей, т.е. цена должна являться конечной.